جب رمضان کا مہینہ آتا ہے تو اللہ تعالیٰ حالمین عرش کو حکم دیتا
ہے کہ اب وہ تسبیح کرنا چھوڑ دیں بلکہ اب امت محمدیہ اور مومنین
کیلئے استغفار کریں۔

(کنز العمال جلد 8 صفحہ 479 حدیث نمبر 23716)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 29 / اگست 2011ء 28 رمضان 1432 ہجری 29 ظہور 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 200

درس القرآن اور

خطبہ عید الفطر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 31 اگست 2011ء کو لندن میں قرآن کریم کا درس دیں گے اور اختتامی دعا کروائیں گے جو کہ ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر پاکستانی وقت کے مطابق شام 4-30 بجے Live نشر کی جائے گی۔